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MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOSOrganismo: Expediente Principal:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ALVAREZ, Agustina

AVILA, Maria Victoria

BAAMONDE, Rocio

CANO, Nicole Romina

EGUEN, Sofia Edith

FELIPPE, Rocio Belen

GARCIA, Romina

GHIBAUDI, Florencia

PARRA, Rocio

PEDRILLI, Daniela Soledad

PUILLANDRE, Matias

RAMOS, Lucas Dario

URRUTIA, Paula

Apellido y Nombres DNI

36683557

34739351

29957646

35775181

34090023

37423210

36552433

34272491

36745331

31552506

34770037

36995250

36936491

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

Agrupamiento

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1992

1989

1982

1991

1988

1993

1991

1989

1992

1985

1989

1992

1992

Clase

 (5816) DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DE ARQUITECTURA - 
DEPARTAMENTO TECNICO 
COMPLEMENTARIO
 (40557) SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS 
- DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
 (5814) DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DE ARQUITECTURA - 
DEPARTAMENTO PROYECTOS ESPECIALES Y 
EDUCACIONALES
 (40557) SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS 
- DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
 (30674) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
ARQUITECTURA - DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA 
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA
 (40557) SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS 
- DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
 (5814) DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DE ARQUITECTURA - 
DEPARTAMENTO PROYECTOS ESPECIALES Y 
EDUCACIONALES
 (40557) SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS 
- DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
 (5816) DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DE ARQUITECTURA - 
DEPARTAMENTO TECNICO 
COMPLEMENTARIO
 (5816) DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DE ARQUITECTURA - 
DEPARTAMENTO TECNICO 
COMPLEMENTARIO
 (40557) SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS 
- DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
 (5816) DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DE ARQUITECTURA - 
DEPARTAMENTO TECNICO 
COMPLEMENTARIO
 (5816) DIRECCIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DE ARQUITECTURA - 
DEPARTAMENTO TECNICO 
COMPLEMENTARIO

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-32823445-GDEBA-DPTLMIYSPGP

Cat.

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (INGENIERO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (ARQUITECTO)

INICIAL (INGENIERO CIVIL)

INICIAL (INGENIERO)

INICIAL (ARQUITECTO)
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MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOSOrganismo: Expediente Principal:

14Total de Agentes en el  Anexo:

14Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

A Partir del: Al

URTIZBEREA, Maria Laura

Apellido y Nombres DNI

26115992 PROFESIONAL

Agrupamiento

8 40 HS.

R.H.

1977

Clase

 (30673) SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS 
- DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ARQUITECTURA

DEPENDENCIA

1Anexo:

Cat.

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (ABOGADO)



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO RECTIFICADO - SSOP - ALVAREZ AGUSTINA Y OTROS
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